1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

山東新華製藥股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
(股份代號: 00719)

暫停買賣

應山東新華製藥股份有限公司（“本公司”）的要求，其股份於香港聯合交易所有限公司（“聯交

所”）已於 2022年 4月 27日上午11時09分暫停交易，待刊發有關本公司內幕消息的公告。

由於本公司在任何交易日達到最高漲停的A股交易價格，根據《深圳證券交易所交易規則》的規定，

其股價仍被限制進一步上漲（但A股繼續交易）。

承董事會命

山東新華製藥股份有限公司

張代銘

董事長

中國淄博，2022 年4 月27日

於本公告日期，本公司董事會由下列董事組成：

執行董事：

張代銘先生（董事長）

杜德平先生

賀同慶先生

獨立非執行董事：

潘廣成先生

朱建偉先生

盧華威先生

非執行董事：

叢克春先生

徐列先生

	山東新華製藥股份有限公司